
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ŠETŘÍ PROSTOR
Dva cviky na jednom stroji. Možnost cvičit snožování a 

roznožování na jednom stroji výrazně šetří místo ve fitness 

centru.

PROMYŠLENÝ DESIGN

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

ŠIROKÝ ROZSAH POHYBU
Patentovaný volný pohon “slack free drive system” 

umožňuje okamžité zapojení procvičovaných svalů.  Zátěž 

trvá v celém rozsahu pohybu.

VĚTŠÍ SOUKROMÍ
Stojan se zátěží je umístěný před cvičícím, a tak zajišťuje 

větší soukromí během cvičení. Což je příjemná varianta 

zejména pro ženy.
SPRÁVNÁ POZICE

Polstrované opěrky minimalizují tlak na kolena. Dvojitá 

pozice nohou umožňuje pohodlné cvičení různě vysokým 

uživatelům. Pozice vsedě je pohodlnější a bezpečnější 

než cvičení vestoje.

VR1 ROZNOŽOVÁNÍ/SNOŽOVÁNÍ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost / Lehká sada

Lehká sada

Barva

13180

62” × 24” × 62” (157 cm × 62 cm × 157 cm)

460 lbs (209 kg)

145 lbs (66 kg)

415 lbs (189 kg)

100 lbs (45 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




